ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июля 2015 г. № 494-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

 от 03 июля 2014 г. № 555-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 июля 2014 г. № 555-пп «Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников государственного учреждения,

подведомственного департаменту имущественных и земельных отношений

Магаданской области» следующие изменения:

в Примерном положении об оплате труда работников

государственного учреждения, подведомственного департаменту

имущественных и земельных отношений Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 «Условия оплаты труда

работников»:

- абзац третий изложить в следующей редакции:

« ПКГ/квалификационный
уровень

Наименование должности
Минимальный
размер оклада

(рублей)

 1 2 3

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

 1 квалификационный

уровень

агент по снабжению;

дежурный бюро пропусков

4 430

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

2

« ПКГ/квалификационный
уровень

Наименование должности
Минимальный
размер оклада

(рублей)

 1 2 3

 1 квалификационный
уровень

секретарь руководителя;
техник

5 180

 2 квалификационный
уровень

заведующий хозяйством;
заведующий бюро пропусков

5 680

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

 1 квалификационный
уровень

бухгалтер; экономист; менеджер;
юрисконсульт; инженер-энергетик;
инженер; инженер-программист

7 670

 4 квалификационный
уровень

ведущий инженер по надзору
за строительством;

ведущий экономист по материально-
техническому снабжению

9 480

 5 квалификационный
уровень

заместитель главного бухгалтера 10 090

 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

 1 квалификационный
уровень

начальник юридического отдела 10 690

»;

- абзац пятый изложить в следующей редакции:

  « Наименование должности
Минимальный размер

оклада (рублей)

».

1 2

Инженер электросвязи;
инженер-сметчик;

специалист по охране труда

7 670

Начальник отдела контрактной службы 10 690

Главный экономист 10 690

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный